

# **TC Gulve Holding A/S**

**Hans Egedes Vej 9-11A, 5210 Odense NV**

**CVR-nr. 30 56 26 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

---

Brian Juulmose  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TC Gulve Holding A/S Hans Egedes Vej 9-11A 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 30 56 26 74
	Stiftet: 23. april 2008
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Annette Elisabeth Juulsmose Brian Juulsmose Ove Juulsmose
<b>Direktion</b>	Brian Juulsmose
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.800 kr. mod -8.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -774.072 kr. mod 183.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.800</b>	<b>-8.112</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-769.422	190.435
Øvrige finansielle omkostninger	-50	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>-778.272</b>	<b>182.295</b>
1 Skat af årets resultat	4.200	1.700
<b>Årets resultat</b>	<b>-774.072</b>	<b>183.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-104.033	140.311
Overføres til overført resultat	0	43.684
Disponeret fra overført resultat	-670.039	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-774.072</b>	<b>183.995</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.279.956	2.067.517
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.279.956</u>	<u>2.067.517</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.279.956</u></b>	<b><u>2.067.517</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	339.440	89.541
	Udskudte skatteaktiver	<u>8.900</u>	<u>4.700</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>348.340</u>	<u>94.241</u>
	Likvide beholdninger	<u>113</u>	<u>5.963</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>348.453</u></b>	<b><u>100.204</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.628.409</u></b>	<b><u>2.167.721</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	122.172
Overført resultat	784.078	1.454.117
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.284.078</u></b>	<b><u>2.076.289</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	336.631	84.232
Anden gæld	7.700	7.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.331</u>	<u>91.432</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>344.331</u></b>	<b><u>91.432</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.628.409</u></b>	<b><u>2.167.721</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	122.172	1.454.117	2.076.289
Resultatandel	0	-104.033	-670.039	-774.072
Årets opskrivning i tilknyttet virksomhed	0	-18.139	0	-18.139
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>784.078</b>	<b>1.284.078</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	-1.900	-1.700	
Regulering af tidligere års skat	-2.300	0	
	<b>-4.200</b>	<b>-1.700</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	1.945.345	1.945.345	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.945.345</b>	<b>1.945.345</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	122.172	-50.124	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-769.422	190.435	
Årets opskrivning i tilknyttet virksomhed	-18.139	-18.139	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-665.389</b>	<b>122.172</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.279.956</b>	<b>2.067.517</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
TC Gulve A/S, Odense	100 %	-658.384	-1.599.837
TCGH Ejendomme ApS, Odense	100 %	1.279.956	172.030
		<b>621.572</b>	<b>-1.427.807</b>



### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.001 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.